ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
Adm. 2021/2024

DECRETO Nº 367, DE 14 DE MARÇO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que dispõe a Lei Federal nº 11.788/2008 e a Lei n° 391,
de 19 de agosto 2021, considerando que foram cumpridas todas as etapas do certame
seletivo, conforme o disposto no Regulamento e Edital,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo, realizado para
a formação de cadastro de estágio da Prefeitura Municipal de Campo Limpo de Goiás,
nos termos do Edital do Processo de Seleção Pública de Estagiários,

ORDEM NOME DO ESTAGIÁRIO CURSO

CURSO PROFISSIONALIZANTE

01 RODRIGO OLIVEIRA DE LIMA- CURSO TECNICO

02 MARÍLIA GABRIELA DE BRITO FERNANDES CURSO TECNICO

03 DANIELE SABRINE BARBARA SANTANA CURSO TECNICO

04 ANA LARA DE FARIA SANTOS CURSO TECNICO

ENSINO MÉDIO E CURSO PROFISSIONALIZANTE

01 MARIA EDUARDA SOUZA DIAS  ENSINO  MÉDIO

02 NATHÁLIA SILVA FELIX DE MORAIS ENSINO  MÉDIO

03 CAIO  CÉSAR SILVA SANTOS  ENSINO  MÉDIO

04 RAYSSA LIMA LACERDA ENSINO  MÉDIO

05 KAROLAYNE SANTOS SOUZA  ENSINO  MÉDIO

06 RAISSA YASMIN  FERREIRA  DOS SANTOS ENSINO  MÉDIO

07 ANA VITÓRIA  PAULA DA SILVA  ENSINO  MÉDIO

08 GLEICE  KELLY GOMES DE MORAIS ENSINO  MÉDIO

09 RENATO AUGUSTO SANTOS ENSINO  MÉDIO

10 SARAH ADRIANA MENDES MOREIRA ENSINO  MÉDIO

11 MARIA IASMINHA PEREIRA SOUSA ENSINO  MÉDIO

12 LUDMILA STEFANY DA SILVA ROCHA- ENSINO  MÉDIO

13 FILIPE DIVINO SILVA DE AZEVEDO ENSINO  MÉDIO

14 MARIA RITA DUARTE COSTA ENSINO  MÉDIO

15 ANA CLARA DA SILVA - ENSINO  MÉDIO

16 GEOVANA FERNANDES DA SILVA ENSINO  MÉDIO

17 LUCAS BORGES COSTA- ( ENSINO  MÉDIO

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
Adm. 2021/2024

18 IGOR VINICIUS BOTELHO DOS SANTOS ENSINO  MÉDIO

19 HIGOR FERNADO SOUZA SANTOS ENSINO  MÉDIO

20 LOURRANE FERREIRA SILVA ENSINO  MÉDIO

21 BRENO SILVA CARVALHO ENSINO  MÉDIO

22 CARLOS EDUARDO DE SIQUEIRA CORREIA ENSINO  MÉDIO

ENSINO SUPERIOR
ORDEM NOME DO ESTAGIÁRIO CURSO

AREAS DA SAUDE

01 GABRIELLE FERNANDES SILVA FISIOTERAPIA

02 DÉBORA ABREU DOS SANTOS FARMÁCIA

03 EULA VANESSA BARBOSA SILVA PERES ENFERMAGEM

04 ISABELLA ALVES MENDONÇA ENFERMAGEM

05 KAREN LORRANY MOREIRA MONTEIRO ENFERMAGEM

06 AÊSSA KAREM PEREIRA LOPES ENFERMAGEM

07 MILLENA ABREU DOS SANTOS ENFERMAGEM

08 RAYSSA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA ENFERMAGEM

09 STEFANE RODRIGUS DO VALE ENFERMAGEM

AREAS DA EDUCAÇÃO

01 LORENA CAMPOS PORTO PEDAGOGIA

02 SUSANE CRISTINA DA SILVA AIRES MARTINS PEDAGOGIA

03 FERNANDA DA SILVA LELES MENDES LETRAS

04 ALICE  MICKELE OLIVEIRA  ALVES PEDAGOGIA

05 ALEX DE BRITO PAULA PEDAGOGIA

06 FRANCIELLE FERNANDES DE FREITAS PEDAGOGIA

07 THAISSA ISABELLA COSTA LIMA RIBEIRO PEDAGOGIA

AREAS ADMINSITRATIVAS

01 VIVIANE DE OLIVEIRA CARVALHO ADMINISTRAÇÃO

02 MARIANA MORAIS DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO

03 LUCAS GABRIEL SANTOS MONTALVÃO ADMINISTRAÇÃO

04 GEOVANNA CRISTINA DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO

05 LAURA THEREZA DE ARAÚJO SILVA ADMINISTRAÇÃO

06 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS DESIGNER GRÁFICO

07 LANA PIRES DE LIMA GESTAO PÚBLICA

08 KEVYLEM OHANA PEREIRA GONÇALVES DIREITO

PÓS GRADUAÇÃO
ORDEM NOME DO ESTAGIÁRIO CURSO

01 DENISE DIAS DA SILVA  RODRIGUES PSICOPEDAGOGIA

02 MIRIAM RODRIGUES REZENDE EDUCAÇÃO INFANTIL

03 JUCINEI ROSA GOMES DA COSTA EDUCAÇÃO ESPECIAL

04 IVONETE DE JESUS XAVIER CORDEIRO

METODOLOGIAS DO
ENSINO DA LÍNGUA
PORTUGUESA NA

EDUCAÇÃO BÁSICA

05 LUCIANA ALVES DA SILVA PEREIRA EDUCAÇÃO ESPECIAL

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
Adm. 2021/2024

06 ROSA MARLY FERNANDES AZEVEDO SILVA EDUCAÇÃO ESPECIAL

07 SAMARA RODRIGUES SILVA

NEURO -
APRENDIZAGEM E

PRÁTICAS
PEDAGÓGICAS

08 CLAUDIA MICHELE DA SILVA ALVES EDUCAÇÃO INFANTIL

09 JAQUELINE SANTOS D`ABADIA EDUCAÇÃO INFANTIL

10 TATIANY  COSTA DA SILVA ANDRADE PSICOPEDAGOGIA

11 ELIA APARECIDA RODRIGUES DA COSTA EDUCAÇÃO INFANTIL

12 BEATRIZ DOS REIS ROSA CRISPIM EDUCAÇÃO INFANTIL

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS, em 14

de março de 2022.

GRACIELE MARTA DO NASCIMENTO
Prefeita Municipal

		2022-03-14T17:51:28-0300
	GRACIELE MARTA DO NASCIMENTO:86212010110